
1

2

3

4

Plass

2.21,3

2.21,6

2.26,6

2.31,8

Tid

23

33

35

41

Odds

Silver Falcon (IRE)

Master Bloom (SWE)

Nordic (GER)

Privilegiado (GB)

7

6

4

5

Å

v

v

v

h

K

55

60

52

62

Vekt

(62)

(51)

E Chaves

N Holm

A Wallace

C Lopez

Ryttere

40.000

20.000

9.600

6.400

Pris/

C Erichsen

C Erichsen

W Neuroth

N Petersen

Trenere/Eiere

Familien Lian

IKC Racing

Stall Perlen

Stall Bright Side Of Life

Won by 1,5-25,0-many lengths.

2160 gr  FIRELLO ELITEHANDICAP ca kl 17.15 80 000 kr 40 000-20 000-9 600-6 400-4 000 For 4-årige og eldre hester. Vekt: Aktuelt 
formtall pr 210519 minus 29 kg. Innm avg: 800 kr. 2.14,2 - Storm Trooper (GER), h 5, 58 kg, 05-06-30 Minnepremie og bilde til eier.
Baneforhold : Myk

RESULTATLISTE

Lørdag  22 Mai 2021

1

1

2

4

3

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

(Bonus)

Vinner: V 7 år e. Mastercraftsman (IRE)-Dacca (GB) e. Deploy (GB) Eier: Familien Lian Uppf: Sig Ra Sandra Debernardi & Zaro Srl Trener: Cathrine Erichsen, 
Øvrevoll

Vinner (1)  Odds: 2,33     Plass (1-2)  Odds: 1,08 - 1,09     DUO (1-2)  Odds: 6,91     TRIPPEL (1-2-4)  Odds: 10,75     Tvilling ()  Odds: 

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

Tvilling

 3 990

 776

 3 001

 4 248

 

 3 990

 776

 3 001

 4 248

 

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 12 015  12 015Totalt

Blinkers



1

2

3

4

5

6

Plass

1.55,8

1.56,1

1.57,2

1.57,6

1.59,9

2.02,1

Tid

23

21

128

223

122

69

Odds

Purple Ace

HollywoodBoulevard (DEN)

Ravaillac (SWE)

Checkered Ninja (DEN)

Lady Maleficent

Just Like Poppy

3

3

3

3

3

3

Å

v

h

v

v

he

he

K

59

59

59

59

57,5

57,5

Vekt

E Chaves

C Lopez

JE Neuroth

S De Paiva

K Ingolfsland

N Holm

Ryttere

90.000

45.000

21.600

14.400

9.000

Pris/

C Erichsen

N Petersen

W Neuroth

N Petersen

I Vergara

K Arnesen

Trenere/Eiere

Bjørn Syversen

The JC Organization ApS

Mr Ascot

BS Racing

Conquer Stables

Stall Zolotaya

Won by 1,5-5,5-2,0-11,75-11,25 lengths.

1800 gr  SKANDINAVISK MESTERSKAP FOR 3-ÅRINGER ca kl 17.40 180 000 kr 90 000-45 000-21 600-14 400-9 000 For 3-årige 
skandinaviskoppdrettede hester. Vekt: 59 kg. Innm avg: 4.500 kr. 1.46,3 - Martellian (SWE), h 6, 58 kg, 02-08-25 Nordliguttens 
Vandrepokal samt ærespremie til eier.
Baneforhold : Myk

RESULTATLISTE

Lørdag  22 Mai 2021

2

5

4

2

6

1

3

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

(Bonus)

V5-1

Vinner: V 3 år e. Born To Sea (IRE)-Dabiyla (IRE) e. Azamour (IRE) Eier: Bjørn Syversen Uppf: K. O. Arnesen og Black Moon Breeding Trener: Cathrine Erichsen,
Øvrevoll

Vinner (5)  Odds: 2,31     Plass (5-4)  Odds: 1,21 - 1,42     DUO (5-4)  Odds: 3,65     TRIPPEL (5-4-2)  Odds: 9,73     Tvilling ()  Odds: 

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

Tvilling

 10 377

 1 710

 7 365

 7 324

 

 14 367

 2 486

 10 366

 11 572

 

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 26 776  38 791Totalt

Blinkers



1

2

3

4

5

6

7

Plass

1.53,7

1.54,1

1.54,7

1.54,9

1.55,1

1.55,3

1.55,5

Tid

44

350

433

211

16

305

34

Odds

Nouvelle Lune (GER)

Smooth Escape

Couleur Cafe (IRE)

Careless Whisper (SWE)

Silverstone (DEN)

For The Roses (SWE)

Eesha My Flower (USA)

5

7

4

4

5

5

5

Å

he

he

he

he

he

he

he

K

60

60

60

60

60

60

60

Vekt

JE Neuroth

A Wallace

A Tapia Dalbark

S De Paiva

C Lopez

N Mortensen

E Chaves

Ryttere

90.000

45.000

21.600

14.400

9.000

Pris/

W Neuroth

G Mathisen

W Neuroth

N Petersen

N Petersen

A Stjernstrand

C Erichsen

Trenere/Eiere

Stall Perlen

Stall GM

Stall EOS

Sandman Stables

BS Racing

Nathalie Mortensen

CJ Thoroughbreds

Won by 2,25-3,0-0,75-1,25-0,75-1,25 lengths.

1800 gr  FAM. E. NAGELL-ERICHSENS HOPPELØP ca kl 18.05 180 000 kr 90 000-45 000-21 600-14 400-9 000 For 3-årige og eldre 
hopper. Vekt: 3-årige 54 kg, eldre 60 kg. Innm avg: 4.500 kr. 1.46,3 - Martellian (SWE), h 6, 58 kg, 02-08-25 Vandrepokal satt opp av E. 
Nagell-Erichsen. Ærespremie til eier.
Baneforhold : Myk

RESULTATLISTE

Lørdag  22 Mai 2021

3

7

4

5

1

3

2

6

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

(Bonus)

V5-2

Vinner: HE 5 år e. Sea The Moon (GER)-Nouvelle Neige (GER) e. Big Shuffle (USA) Eier: Stall Perlen Uppf: Gestut Goerlsdorf Trener: Wido Neuroth, Øvrevoll

Vinner (7)  Odds: 4,41     Plass (7-4-5)  Odds: 1,83 - 3,97 - 5,46     DUO (7-4)  Odds: 50,06     TRIPPEL (7-4-5)  Odds: 352,60     Tvilling ()  Odds: 

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

Tvilling

 15 719

 1 864

 11 282

 10 074

 

 30 086

 4 350

 21 648

 21 646

 

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 38 939  77 730Totalt

Blinkers



1

2

3

4

5

6

Plass

1.43,1

1.43,2

1.43,7

1.44,6

1.46,1

1.46,6

Tid

252

30

55

45

23

171

Odds

Captain Chorus (GB)

Thunderey (IRE)

Voix d'Amie (IRE)

City Code (GB)

Global Gathering (GB)

Yellow Submarine (FR)

3

3

3

3

3

3

Å

v

he

he

v

h

he

K

57

57,5

57,5

59

59

57,5

Vekt

(59)N Holm

JE Neuroth

A Tapia Dalbark

E Chaves

C Lopez

S De Paiva

Ryttere

35.000

17.500

8.400

5.600

3.500

Pris/

C Erichsen

W Neuroth

W Neuroth

C Erichsen

N Petersen

N Petersen

Trenere/Eiere

Stall Irish Coffee - Easy

Stall Perlen

Stall Perlen

Stall Fifty Shares

Stall Irish Coffee - Easy

Stall Trick or Treat

Won by 0,5-2,5-4,5-7,5-2,75 lengths.

1600 gr  HOTEL BRISTOL 3-ÅRSLØP ca kl 18.30 70 000 kr 35 000-17 500-8 400-5 600-3 500 For 3-årige hester. Vekt: 59 kg. Lettelse: 2 
kg for debutanter. Innm avg: 700 kr. 1.35,6 - Entangle (GB), he 5, 58,5 kg, 11-06-16 Minnepremie og bilde til eier.
Baneforhold : Myk

RESULTATLISTE

Lørdag  22 Mai 2021

4

2

4

6

3

1

5

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

(Bonus)

V5-3

Vinner: V 3 år e. Paco Boy (IRE)-Sea Chorus (GB) e. Singspiel (IRE) Eier: Stall Irish Coffee - Easy Uppf: Kenny Kok Trener: Cathrine Erichsen, Øvrevoll

Vinner (2)  Odds: 25,24     Plass (2-4)  Odds: 2,58 - 1,81     DUO (2-4)  Odds: 81,03     TRIPPEL (2-4-6)  Odds: 443,35     Tvilling ()  Odds: 

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

Tvilling

 14 319

 1 609

 8 843

 8 866

 

 44 405

 5 959

 30 491

 30 512

 

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 33 637  111 367Totalt

Blinkers



1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

Plass

1.44,0

1.44,3

1.44,5

1.44,8

1.45,2

1.46,2

1.46,3

1.46,4

1.47,1

1.47,2

1.48,5

1.48,8

Tid

58

51

56

162

62

166

208

110

198

140

96

155

Odds

Kasai (DEN)

Ginmann (IRE)

Noosa Prince (IRE)

The Kid (SWE)

We Got The Boss (USA)

Kildare (IRE)

Crossroad Blues

Solveig (SWE)

Buckybabe

Pirlo

Mudjimba (IRE)

Seven Nation Army (SWE)

4

7

5

7

5

7

6

4

5

8

4

4

Å

v

v

v

h

v

v

v

he

he

v

v

v

K

B

B

F

62

63

61

57

64

55

57

55

67

56

59

55

Vekt

(63)

(58)

(59)

C Lopez

A Pilroth

N Holm

S De Paiva

A Wallace

W Schou

K Ingolfsland

E Chaves

G Da Silva

M Martinez

JE Neuroth

U Holmquist

Ryttere

35.000

17.500

8.400

5.600

3.500

Pris/

N Petersen

T Hellgren

A Hansen

N Petersen

A Hansen

N Petersen

A Hyldmo

W Neuroth

C Erichsen

K Arnesen

A Hansen

S Støren

Trenere/Eiere

Stall NOK

Tobias Hellgren og WM Racing AB

Väsby Häst AB

Stall Whatever

Champagnegaloppen.no

Leif-Erik Thoresen

Stall Lilleville

Stall EOS

Buck Racing

Inger Skrede

Väsby Häst AB

Silja Støren

Won by 1,5-1,25-1,5-1,75-5,0-0,5-0,5-3,5-neck-6,5-1,75 lengths.

1600 gr  IRISH THROUGHBRED MARKETING HANDICAP ca kl 18.55 70 000 kr 35 000-17 500-8 400-5 600-3 500 For 3-årige og eldre 
hester. Vekt: Aktuelt formtall pr 210519 3-årige minus 25,5 kg, eldre minus 20 kg. Innm avg: 700 kr. 1.35,6 - Entangle (GB), he 5, 58,5 kg, 
11-06-16 Minnepremie og bilde til eier.
Baneforhold : Myk

RESULTATLISTE

Lørdag  22 Mai 2021

5

5

8

1

9

6

3

10

4

2

7

12

11

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

(Bonus)

V5-4 V4-1

Vinner: V 4 år e. Center Divider (USA)-Golden Island (DEN) e. Sinndar (IRE) Eier: Stall NOK Uppf: Stutteri Hjortebo Trener: Niels Petersen, Jar

Vinner (5)  Odds: 5,88     Plass (5-8-1)  Odds: 1,86 - 1,55 - 2,33     DUO (5-8)  Odds: 49,72     TRIPPEL (5-8-1)  Odds: 252,38     Tvilling ()  Odds: 

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

Tvilling

 15 159

 5 161

 14 423

 12 532

 

 59 564

 11 120

 44 914

 43 044

 

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 47 275  158 642Totalt

Blinkers



1

2

3

4

5

6

7

8

9

Plass

1.12,9

1.13,0

1.13,6

1.13,9

1.14,0

1.14,9

1.15,0

1.15,1

1.15,4

Tid

234

38

85

69

82

76

71

125

46

Odds

Julien Delamare (SWE)

London Rock (IRE)

Martini (SWE)

Archers Ignite (IRE)

Barny (SWE)

Royal Ambition (IRE)

Screwbox Carlras (DEN)

Sir Leo (IRE)

Prince Of Fjords (IRE)

9

5

8

4

8

4

7

4

3

Å

v

v

v

v

v

h

v

h

h

K

B

F

54

64

63

53

58

57

58

58

58

Vekt

(56)

(60)

K Ingolfsland

M Martinez

A Pilroth

S De Paiva

N Mortensen

E Chaves

JE Neuroth

N Holm

C Lopez

Ryttere

75.000

37.500

18.000

12.000

7.500

Pris/

T Smith

S Støren

T Hellgren

T Hellgren

A Stjernstrand

C Erichsen

H Christensen

C Erichsen

N Petersen

Trenere/Eiere

Stall Helmax

Il Campione

Tobias Hellgren

The Druid's Lodge og Tobias Hellgren

Nathalie Mortensen

Stall Royal

Helle Christensen og Thea Hildebrandt

Galaxy Racing

Prince of Fjords /GU Stables

Won by 0,25-3,25-1,75-0,5-4,25-0,5-0,25-1,75 lengths.

1170 gr  ØVREVOLL SPRINT CUP ca kl 19.20 150 000 kr 75 000-37 500-18 000-12 000-7 500 For 3-årige og eldre hester. Vekt: Aktuelt 
formtall pr 210519 3-årige minus 24 kg, eldre minus 20 kg. Innm avg: 3.750 kr. 1.08,1 - Funk Soul Brother (GB), v 7, 59 kg, 17-06-01 
Ærespremie til eier.
Baneforhold : God

RESULTATLISTE

Lørdag  22 Mai 2021

6

4

1

6

7

9

2

5

3

8

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

(Bonus)

V5-5 V4-2

Vinner: V 9 år e. Academy Award (IRE)-Seeking The Storm (NOR) e. Lujain (USA) Eier: Stall Helmax Uppf: Las Pampas Polo Team Trener: Tina Smith, Jar

V5 løp 2-6. Rett rad 5-7-2-5-4 23 rader med 5 rett gir 10.818 kr.

Vinner (4)  Odds: 23,42     Plass (4-1-6)  Odds: 4,27 - 2,91 - 3,11     DUO (4-1)  Odds: 189,01     TRIPPEL (4-1-6)  Odds: 1320,25     Tvilling ()  Odds: 

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

Tvilling

 18 952

 4 552

 15 605

 15 088

 

 78 516

 15 672

 60 519

 58 132

 

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 54 197  212 839Totalt

388.918V5 :

Blinkers



1

2

3

4

5

6

7

s

s

Plass

1.53,4

1.54,3

1.54,8

1.55,7

1.56,4

1.56,6

1.58,8

Tid

31

87

56

60

73

55

65

0

0

Odds

Macjack

Rochford (IRE)

Sea Moonster (SWE)

Lemon Smile (GB)

Hope And Glory (IRE)

Zafrangar

Sunbreak (IRE)

Queen of Skara (GB)

Perfect Illusion

5

4

4

4

6

7

6

5

5

Å

v

v

v

he

he

v

v

he

v

K

B

B

64

58

66

57

56

54

62

Vekt

(59)

(64)

C Lopez

M Martinez

A Pilroth

M Holmberg

W Schou

A Wallace

N Holm

Ryttere

30.000

15.000

7.200

4.800

3.000

Pris/

A Karlsen

K Arnesen

T Hellgren

A Stjernstrand

H Soma

S Holm

N Bakstad

H Engblom

G Mathisen

Trenere/Eiere

Showjumpers Racing Club

Lars Arne Larsen og Knut O Arnesen

Compad Racing AB og WM Racing AB

Nathalie Mortensen

Stall Askim

Stall Elvis

Stall X

Henrik Engblom

Stall GM

Won by 4,25-2,5-4,75-3,5-1,25-10,75 lengths.

1730 gr  CAFÉ HYGGE HANDICAP ca kl 19.45 60 000 kr 30 000-15 000-7 200-4 800-3 000 For 3-årige og eldre hester. Vekt: Aktuelt 
formtall pr 210519 3-årige minus 14 kg, eldre minus 8 kg. Innm avg: 600 kr. 1.46,6 - Dancewithastranger (IRE), he 5, 52 kg, 17-06-29 
Minnepremie og bilde til eier.
Baneforhold : Myk

RESULTATLISTE

Lørdag  22 Mai 2021

7

4

5

6

3

8

7

1

9

2

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

Strøket (øvrig)

Strøket (halt)

(Bonus)

V4-3 DD-1

Vinner: V 5 år e. Mutajally (GB)-Macbeth (NOR) e. Deceptor (USA) Eier: Showjumpers Racing Club Uppf: Bollerød Stutteri Trener: Arne O Karlsen, Åsgårdstrand

Vinner (4)  Odds: 3,10     Plass (4-5-6)  Odds: 1,60 - 2,51 - 2,32     DUO (4-5)  Odds: 27,75     TRIPPEL (4-5-6)  Odds: 75,36     Tvilling ()  Odds: 

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

Tvilling

 14 234

 3 464

 8 890

 7 491

 

 92 750

 19 136

 69 409

 65 623

 

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 34 079  246 918Totalt

Blinkers



1

2

3

4

5

6

7

s

Plass

1.46,8

1.47,3

1.48,4

1.48,6

1.48,8

1.49,0

1.54,5

Tid

39

71

34

56

63

52

224

0

Odds

Stogas Fairytale

Golders Green (SWE)

Chili Explosion

Danish of Course (DEN)

Punktum Finale

Prince Field (IRE)

Kajal (DEN)

Sir Aircross

6

3

5

6

8

11

5

4

Å

he

he

he

v

v

v

he

h

K

F

S

57

52

54

59

55

69

54,5

Vekt

(50,5)

(57)

(46)

C Lopez

M Holmberg

S De Paiva

M Martinez

W Schou

JE Neuroth

G Da Silva

Ryttere

23.750

11.875

5.700

3.800

2.375

Pris/

H Rådstoga

A Stjernstrand

P Nordbye

S Støren

T Langvad

K Swartling

I Vergara

A Hyldmo

Trenere/Eiere

Hanne Rådstoga

Nathalie Mortensen

Stall Hope

Stall Haugstad

Stall Mellow

Kjell Erik Swartling

Stall Lønaas

Stall Lilleville

Won by 2,5-5,5-1,0-0,75-1,25-26,5 lengths.

1600 dt  FACALANI HANDICAP ca kl 20.10 47 500 kr 23 750-11 875-5 700-3 800-2 375 For 3-årige og eldre hester. Vekt: Aktuelt 
formtall pr 210519 3-årige pluss 0,5 kg, eldre pluss 6 kg. Innm avg: 475 kr. 1.39,6 - Dickie Dickens , v 8, 63 kg, 18-11-22 Minnepremie og 
bilde til eier.
Baneforhold : God

RESULTATLISTE

Lørdag  22 Mai 2021

8

5

6

4

1

2

8

7

3

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

Strøket (bortvist fra start)

(Bonus)

V4-4 DD-2

Vinner: HE 6 år e. Mutajally (GB)-Berta Isabel (GB) e. Bertolini (USA) Eier/Uppf: Hanne Rådstoga Trener: Hanne Rådstoga, Lier

DD løp 7-8. Rett rad 4-5 Odds : 14,81
V4 løp 5-8. Rett rad 5-4-4-5 99 rader med 4 rett gir 2.731 kr.

Vinner (5)  Odds: 3,96     Plass (5-6-4)  Odds: 1,27 - 1,34 - 1,17     DUO (5-6)  Odds: 24,24     TRIPPEL (5-6-4)  Odds: 128,35     Tvilling ()  Odds: 

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

Tvilling

 11 950

 3 742

 10 832

 7 106

 

 104 700

 22 878

 80 241

 72 729

 

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 33 630  280 548Totalt

360.883
60.673

V4 :
DD :

Blinkers



1

2

3

4

5

6

7

8

Plass

1.09,4

1.09,7

1.10,3

1.10,4

1.10,7

1.10,7

1.11,4

1.12,3

Tid

66

42

72

60

123

100

38

82

Odds

Cardhu

Rock Dancer (GER)

Asaks Ambition

Oliver

Ciccarelli (IRE)

Simmy's Copshop (GB)

Black Million

Azure World (GB)

4

8

10

6

8

6

8

4

Å

v

v

he

v

v

v

he

he

K

F

B

B

F

56

61

54

55

60

65

62

56

Vekt

(67)

(65)

(58)

M Martinez

C Lopez

M Holmberg

S De Paiva

G Da Silva

K Ingolfsland

W Schou

N Holm

Ryttere

25.000

12.500

6.000

4.000

2.500

Pris/

S Støren

H Soma

J Tønnessen

P Nordbye

H Soma

H Mjønli

G Mathisen

K Arnesen

Trenere/Eiere

Enrique Fornes

Stall On The Rocks

Asak Hestesenter ANS

Stall Hope

Stall Running Expences

Familien Mjønli

Second Chance

Lars Arne Larsen og Knut O Arnesen

Won by 1,75-2,75-0,75-1,0-0,5-3,25-4,25 lengths.

1100 dt  FAUSTINO HANDICAP ca kl 20.35 50 000 kr 25 000-12 500-6 000-4 000-2 500 For 3-årige og eldre hester. Vekt: Aktuelt formtall
pr 210519 3-årige minus 4 kg, eldre er lik aktuelt formtall. Innm avg: 500 kr. 1.05,9 - Mississippi (DEN), v 7, 62 kg, 15-04-30 Minnepremie 
og bilde til eier.
Baneforhold : God

RESULTATLISTE

Lørdag  22 Mai 2021

9

6

8

5

3

2

4

7

1

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

(Bonus)

Vinner: V 4 år e. Crocker Road (USA)-Alight (GB) e. Pivotal (GB) Eier: Enrique Fornes Uppf: Maria Robertz Trener: Silja Støren, Jar

DD løp 7-8. Rett rad 4-5 Odds : 14,81
V4 løp 5-8. Rett rad 5-4-4-5 99 rader med 4 rett gir 2.731 kr.
V5 løp 2-6. Rett rad 5-7-2-5-4 23 rader med 5 rett gir 10.818 kr.

Vinner (6)  Odds: 6,67     Plass (6-8-5)  Odds: 3,20 - 1,83 - 2,55     DUO (6-8)  Odds: 17,36     TRIPPEL (6-8-5)  Odds: 51,05     Tvilling ()  Odds: 

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

Tvilling

 14 412

 4 823

 14 125

 11 552

 

 119 112

 27 701

 94 366

 84 281

 

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 44 912  325 460Totalt

388.918
360.883

60.673

V5 :
V4 :
DD :

1.135.934Totalomsetning :

Blinkers


